Hgringsinstanser Adresse ORG.NR
Agder Energi Nett AS Postboks 794, Stoa, 4809 Arendal 982974011
Agder Fylkeskommune |Postboks 788, Stoa, 4809 Arendal
postmottak@agderfk.no 943039046
Barnas rep. i plansaker |Kay.henning.holum@risor.kommune.no Bruke mail
v/Kay Henning Holum
Fiskeridirektoratet Postboks 185 Sentrum, 5804 Bergen
postmottak@fiskeridir.no 971203420
Fortidsminneforeningen, | Den gamle Tollboden, Nedre Tyholms vei 7, 4836
Aust-Agder avd. Arendal
aust-agder@fortidsminneforeningen.no
Statsforvalteren i Agder |Postboks 504, 4804 Arendal
sfagpost@statsforvalteren.no 974762994
Kystverket Sgrost, Postboks 1502, 6025 Alesund
Havne- og farvannsavd. | post@kystverket.no 970348298
Norges Postboks 526 Lundsiden
Handikapforbund Agder 4605 Kristiansand 986986812
nhf.agder@nhf.no
Lensmannen Post.agder@politiet.no 983998275

(Agder politidistrikt)

Norges Vassdrag- og

Postboks 2124, 3103 Tgnsberg

energidirektorat, region |rs@nve.no Bruke mail
sgr

Risgr og Hestemyr, 4950 Risar

Tvedestrandregionens |[rta@rta.no 877540332

Avfallsselskap




Servicesenter for

Postboks 7150, 5020 Bergen

nettutbygging Bruke mail
Statens vegvesen Postboks 723 Stoa, 4808 Arendal Bruke mail
Region Sgr Firmapost-sor@vegvesen.no

Tvedestrand kommune, |Postboks 38, 4901 Tvedestrand

Plan, miljg og eiendom |Anne.karen.roysland@tvedestrand.kommune.no |Intern kopi

Tvedestrand kommune,
naering

Postboks 38, 4901 Tvedestrand
Anne.torunn.hvideberg@tvedestrand.kommune.no

Intern kopi

Tvedestrand kommune,

Postboks 38, 4901 Tvedestrand

Oppmaling Helge.Wroldsen@tvedestrand.kommune.no Intern kopi
Tvedestrand kommune, |Postboks 38, 4901 Tvedestrand
landbruksradgiver Hans.magnus.saetra@tvedestrand.kommune.no |Intern kopi
Vegarshei kommune 4985 Vegarshei, post@vegarshei.kommune.no 964965048
@stre Agder Postboks 780 Stoa, 4809 Arendal
Brannvesen postmottak@arendal.kommune.no 991972633
Krokvag Vannverk BA v/ Geir Grimsland, Ragrkilvn 25, 4900 Tvedestrand |{970176527
ggrimsl@online.no
Postboks 38, 4901
Skogbrukssjefen Martin.Due-Tonnessen@tvedestrand.kommune.no |Intern kopi
Bergmesteren for Postboks 3021 Lade, 7441 Trondheim 974760282
Svalbard mail@dirmin.no
Norsk Ornitologisk Postboks 249, 4802 Arendal 994852302
forening leder@agderfugl.net
Kommunalt viltorgan v/leder Tor Harald Ottersland Bruk mail

tha-ott@online.no

04.02.20
Tove Aa




